Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Днепр 2496/1984/1472/960/448 архетип ИВДИВО ИВ Аватар Синтеза Илий ИВАС Кут Хуми
  Совет Изначально Вышестоящего Отца
 Протокол Совета от 6.10.2024 г.

Согласовано ИВАС КХ 22.10.24
Утверждено: Главой подразделения ИВДИВО Днепр Шинкаренко Т 30.10.24

Присутствовали:
1 Шинкаренко Т.
2.Соколова Л.
3.Лескина Н.
4.Тимошенко А.
5.Богданов А.
6.Богданова Ю.
7.Ивахненко Р.
8.Нестерова Н.
9.Степаненко И.
10.Воливач  Е.
11.Хаврачёв А.
12.Дашкова С.			.
13.Сидоренко С.
14. Ваврушкова Т.
15. Тымцё С.
16.Картузова Т.
онлайн:
17.Коваленко В
18.Болдырева Н.
19.Скоробогатов С.
20.Сулима Т.
21.Огородняя Л.
Состоялось:
1.Вхождение в  Совет ИВО.
- Выявление отчёта  своей организации ДП за месяц с итоговыми рекомендациями от  ИВАС КХ.
-  Обсуждение  о выработке среды синтеза 512-ти частей ИВО для граждан.
2. Выступление  (Аватар ИВО Политической  Партии ИВО ИВАС Вадомира ИВО ИВАС КХ, Глава Партии/отделения  поразделения ИВИВО Днепр Тымце Степан). С предложением ознакомится с праграммой политической партии  Украины  ДП, для сложения внутренней среды содержательности Политической Партии Украины. И развёртки Эманации Синтеза  Воскрешения  ИВАС Влодомира Политической Партии Украины для граждан.
3. Обсуждение действий ИВДИВО Здание территории ИВДИВО полиса ИВАС КХ и ИВДИВО Здание территории ИВДИВО полиса ИВО.
4.  Сложение 4-цы на Регионального Съезда в ИВДИВО Днепр:
МО: Ивдивость Посвящённого Путём ИВО.
Цель: Тонко-физическая  Цивилизация Учением Синтеза ИВО.
Задача: Репликацией Философии Синтеза Компетентная реализация ИВОтцом
Устремление: Достоинство Посвящённого Человечностью ИВО..
4. Стяжание 40 Зданий Подразделения ИВДИВО Днепр в 20-ти Архетипах, 10-ти Космосах.
 4-ой Извечной  Высшей Октавы 4612 архетипа ИВДИВО
5-ой Метаизвечной Высшей Октавы 4613 архетипа ИВДИВО
7-ой Всеизвечной Высшей Метагалактики 4103 архетипа ИВДИВО
 8-ой  Суперизвечной Высшей Метагалактики 4104 архетипа ИВДИВО
7-ой  Всеизвечной  Суперизвечины 3591 архетипа ИВДИВО
8-ой  Суперизвечина Фа  35 92 архетипа ИВДИВО
7-ой Всеизвечины Фа 3079 архетипа ИВДИВО
8-ой Суперизвечной Всеизвечины  3080 архетипа ИВДИВО
7-ой Веизвечной Октоизвечины 2567  архетипа ИВДИВО
8-ой Суперизвечной Октоизвенины  2568 архетипа ИВДИВО
31-ой  Си- ИВДИВО Метаизвечины Человек- Посвящённого 2079 архетипа ИВДИВО
32-ой ИВДИВО Метаизвечины Человек- Посвящённог 2080 архетипа ИВДИВО
33-ей Метагалатической  Извечины Человек- Служащего 1569 архетипа ИВДИВО
34-ой Октавной Извечины  Человек- Служащего 1570 архетипа ИВДИВО
34-ой Октавной Всееины Человек- Служащего 1058 архетипа ИВДИВО
35-ой Всеедины Фа Человек –Служащего 1059 архетипа ИВДИВО
65-ой Метагалактическая Октава  Человек- Учителя 557 архетипа ИВДИВО
66-ой Октавы Фа Человек- Учитель 558 архетипа ИВДИВО
95-ой архетип Си- ИВДИВО Метагалактика Человек- Владыки
96-ой архетип ИВДИВО Метагалактики Человек- Владыки
Всего 632 Зданий Подразделения ИВДИВО Днепр.
5. Координация  Нитей Синтеза ДП с Нитями Синтеза  всех Зданий подразделения ИВДИВО Днепр
 с утверждением постоянной эманации Ядер Синтеза с Источником Синтеза ИВО по всем архетипам доводя до ИВДИВО полисов  ИВДИВО территории  Днепр.
- Возжигание 18-тью Постоянными Ядрами,  Стяжённые в практике с Главой ИВДИВО
 - Стяжание Ядер Синтеза в Нить Синтеза  каждого из 237 ИВДИВО Зданий подразделения ИВДИВО Днепр.
[bookmark: _gjdgxs]6.Вхождение в синтез с каждым из 64 ИВ Отцами-Аватарами ИВО. И развёртки их Синтеза на территории Подразделений ИВДИВО Днепр.
Приняты решения:
1. Сложение Плана Синтеза ДП, Плана Си Подразделения.
2. Ежедневная Практика Зова в развёртке 1 курса Посвящённого, практика синтеза с ИВАС ИВО для сложения среды активации 512 частей ИВО для граждн .
3. Подготовка к проведению Съезда в подразделении ИВДИВО Днепр.
4. Разработка Парадигмы Восприятия О-Ч-С-З, темы 18-го Синтез ИВО ДП.
5. Активация Дежурства ДП в ИВДИВО-Зданиях подразделения.
6. Проведение первостяжаний в ИВДИВО в ИВДИВО Днепр, Волна Си ИВО, разработка Фа.
7. Развертывание Синтез-деятельности в подиазделении ИВДИВО Днепр.

                                                    Составила ИВДИВО Секретарь Тимошенко Анна